

სსიპ გივი შენგელიას სახელობის წყალტუბოს მუნიციპალიტეტი სოფელ პატრიკეთის საჯარო სკოლის სპორტდარბაზის შეკეთების სამუშაოების
ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ე ა

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	განხ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სპორტდარბაზი										
1	46-30-1	დაზიანებული ხის იატაკის დემონტაჟი სკოლაში დასაწყობებით	100კვ.მ.		1,45700							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	20,50	29,87							
		მანქანები	ლარი	7,80	11,36							
2	1-81-4	ღორღის 0-20მმ შეგანა და გასწორება იატაკის მოსაწყობად გასაშუალებული სისქით 10სმ	100მ ³		0,14570							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	143,00	20,84							
	საბაზრო	ღორღის 0-20მმ	მ ³		14,570							
3	11-8-1, 2.	იატაკზე ცემენტის ხსნარის მოჭიმვა საშ. სისქით 5სმ	100კვ.მ.		1,45700							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	20,840	30,364							
		მანქანები	ლარი	2,330	3,395							
		ცემენტის ხსნარი მ-100	კუბ.მ.	5,100	7,431							
4	11-3-1	ჰიდროიზოლაციის მოწყობა ლინოკრომით, პირველი ფენა	100კვ.მ.		1,45700							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	31,20	45,46							
		მანქანები	ლარი	1,38	2,01							
		ლინოკრომის ღირებულება I ფენა	მ ²	112,00	163,18							
	გამონაგარიშე ბით	პრაიმერი	კბ		40,00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,190	0,28							
5	11-3-2	ჰიდროიზოლაციის მოწყობა მეორე ფენა	100კვ.მ.		1,45700							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	20,10	29,29							
		მანქანები	ლარი	0,90	1,31							
		ლინოკრომის ღირებულება II ფენა	მ ²	112,00	163,18							
	გამონაგარიშე ბით	პრაიმერი	კბ		20,00							
6	11-9-3	ხის ანტიეპტირებული ლაგების მოწყობა (ღერძებს შორის 50 სმ)	100კვ.მ.		1,45700							

		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	25,50	37,15								
		მანქანები	ლარი	0,99	1,44								
	საჭიროებისამებრ	ხის ლაგები 60X40მმ მშრალი	მ ³		0,71								
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,610	0,89								
7	11-27-2 გა.მ.	ხის „გემბანური“ ტიპის იატაკის მოწყობა, სისქით 60 მმ	100კვ.მ.		1,45700								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	85,10	123,99								
		მანქანები	ლარი	4,83	7,04								
		ლურსმანი 70მმ	კმ	23,30	33,95								
	გამონაგარიშე ბით	ხის ძელი 40X60მმ მშრალი	მ ³		8,74								
	გამონაგარიშე ბით	ხის პლინტუსი 7სმმ	გრძ.მ		46,70								
8	46-32-3	არსებული კარის ბლოკის დემონტაჟი 2.15X2,7მX1ც	100კვ.მ.		0,05805								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	88,70	5,15								
		მანქანები	ლარი	9,80	0,57								
9	10-20-1გამ	ხის ფიჭვის კარის მოწყობა 2.15X2,7მX1ც გალაქული	კვ.მ.		5,805								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,914	5,31								
		მანქანები	ლარი	0,353	2,05								
	საბაზრო	ხის ფიჭვის კარი 2.15X2,7მX1ც ორფრთიანი გალაქული	კვ.მ.	1,00	5,81								
10	46-15-2	კედლების ნაწილობრივი გაწმენდა დაზიანებული ნაღესისაგან	100კვ.მ.		1,5000								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	18,60	27,90								
		მანქანები	ლარი	0,16	0,24								
11	15-55-9-11	კედლის ლესვა ცემენტის ხსნარით	100კვ.მ.		1,5000								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	117,160	175,740								
		მანქანები	ლარი	2,700	4,050								
		ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ.მ.	2,499	3,749								
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,300	0,450								
12	15-160-6	კედლების მომზადება და მაღალხარისხოვანი შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 3.5მ სიმაღლეზე	100კვ.მ.		1,806								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	77,000	139,062								
		მანქანები	ლარი	0,900	1,625								
		ზეთოვანი საღებავი	კმ	25,80	46,595								
		საფითხნი	კმ	79,000	142,674								
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,600	2,890								

		სხვა ხარჯები	ლარი	1,600	0,386							
5	15-168-8.	ჭერის მომზადება და მაღალხარისხოვანი შედეგის წყალმუდსიური საღებავით	100კვ.მ.		0,12480							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	85,600	10,683							
		მანქანები	ლარი	1,000	0,125							
		წყალმუდსიური საღებავი	კვ	63,00	7,862							
		საფითხნი	კვ	92,000	11,482							
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,800	0,225							
6	11-8-1, 2.	იატაკზე ცემენტის ხსნარის მოჭიმვა საშ. სისქით 5სმ	100კვ.მ.		0,12480							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	20,840	2,601							
		მანქანები	ლარი	2,330	0,291							
		ცემენტის ხსნარი მ-100	კუბ.მ.	5,100	0,636							
7	11-23-1	იატაკზე მეტლახის ხაოიანი ფილების დაგება	100კვ.მ.		0,12480							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	154,00	19,22							
		მანქანები	ლარი	4,15	0,52							
	საბაზრო	მეტლახის ხაოიანი ფილა	კვ.მ.	101,00	12,60							
		წებო-ცემენტი	კვ	229,00	28,58							
		დერეფანი										
1	46-26-3	კედლებზე პანელების დემონტაჟი ადგილზე დასაწყობებით	100კვ.მ.		0,8224							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	25,70	21,14							
		მანქანები	ლარი	5,82	4,79							
2	46-32-3	არსებული კარის ბლოკის დემონტაჟი 14X2,6მX1ც	100კვ.მ.		0,03640							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	88,70	3,23							
		მანქანები	ლარი	9,80	0,36							
3	10-20-1გამ	ხის ფიჭვის კარის მოწყობა 14X2,6მX1ც გალაქული	კვ.მ.		3,640							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,914	3,33							
		მანქანები	ლარი	0,353	1,28							
	საბაზრო	ხის ფიჭვის კარი 14X2,6მX1ც ორფრთიანი გალაქული	კვ.მ.	1,00	3,64							
4	46-15-2	კედლების ნაწილობრივი გაწმენდა დაზიანებული ნაღესისაგან	100კვ.მ.		0,3000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	18,60	5,58							
		მანქანები	ლარი	0,16	0,05							
5	15-55-9-11	კედლის ღესვა ცემენტის ხსნარით	100კვ.მ.		0,3000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	117,160	35,148							

		მანქანები	ლარი	2,700	0,810								
		ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ.მ.	2,499	0,750								
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,300	0,090								
6	15-160-6	კედლების მომზადება და მალახარისხოვანი შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 1.7მ სიმაღლეზე	100კვ.მ.		0,4369								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	77,000	33,641								
		მანქანები	ლარი	0,900	0,393								
		ზეთოვანი საღებავი	კგ	25,80	11,272								
		საფითხნი	კგ	79,000	34,515								
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,600	0,699								
7	15-168-7.	კედლების მომზადება და მალახარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	100კვ.მ.		0,3855								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	65,800	25,366								
		მანქანები	ლარი	1,000	0,386								
		წყალემულსიური საღებავი	კგ	63,00	24,287								
		საფითხნი	კგ	79,000	30,455								
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,600	0,617								
8	15-168-8.	ჭერის მომზადება და მალახარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	100კვ.მ.		0,24675								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	85,600	21,122								
		მანქანები	ლარი	1,000	0,247								
		წყალემულსიური საღებავი	კგ	63,00	15,545								
		საფითხნი	კგ	92,000	22,701								
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,800	0,444								
		გასახდებლები											
		გასახდელი I											
1	46-26-3	კედლებზე პანელების დემონტაჟი ადგილზე დასაწყობებით	100კვ.მ.		0,2000								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	25,70	5,14								
		მანქანები	ლარი	5,82	1,16								
2	46-15-2	კედლების ნაწილობრივი გაწმენდა დაზიანებული ნაწილისაგან	100კვ.მ.		0,2000								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	18,60	3,72								
		მანქანები	ლარი	0,16	0,03								
3	46-30-1	დაზიანებული ხის იატაკის დემონტაჟი სკოლაში დასაწყობებით	100კვ.მ.		0,10200								
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	20,50	2,09								

		მანქანები	ლარი	7,80	0,80							
4	1-81-4	ლორდის 0-20მმ შეტანა და გასწორება იატაკის მოსაწყობად გასაშუალებული სისქით 10სმ	100მ ³		0,01020							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	143,00	1,46							
	საბაზრო	ლორდის 0-20მმ	მ ³		1,020							
5	11-8-1, 2.	იატაკზე ცემენტის ხსნარის მოჭიმვა საშ. სისქით 5სმ	100კვ.მ.		0,10200							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	20,840	2,126							
		მანქანები	ლარი	2,330	0,238							
		ცემენტის ხსნარი მ-100	კუბ.მ.	5,100	0,520							
6	11-23-1	იატაკზე მეტლახის ხაოიანი ფილების დაგება	100კვ.მ.		0,10200							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	154,00	15,71							
		მანქანები	ლარი	4,15	0,42							
	საბაზრო	მეტლახის ხაოიანი ფილა	კვ.მ.	101,00	10,30							
		წებო-ცემენტი	კბ	229,00	23,36							
7	15-55-9-11	კედლის ღესვა ცემენტის ხსნარით	100კვ.მ.		0,4096							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	117,160	47,989							
		მანქანები	ლარი	2,700	1,106							
		ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ.მ.	2,499	1,024							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,300	0,123							
8	15-160-6	კედლების მომზადება და მაღალხარისხოვანი შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 1.7მ სიმაღლეზე	100კვ.მ.		0,2176							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	77,000	16,755							
		მანქანები	ლარი	0,900	0,196							
		ზეთოვანი საღებავი	კბ	25,80	5,614							
		საფითხნი	კბ	79,000	17,190							
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,600	0,348							
9	15-168-7.	კედლების მომზადება და მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	100კვ.მ.		0,192							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	65,800	12,634							
		მანქანები	ლარი	1,000	0,192							
		წყალემულსიური საღებავი	კბ	63,00	12,096							
		საფითხნი	კბ	79,000	15,168							
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,600	0,307							
10	15-168-8.	ჭერის მომზადება და მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	100კვ.მ.		0,10200							

		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	85,600	8,731							
		მანქანები	ლარი	1,000	0,102							
		წყალმუხლსიური საღებავი	კბ	63,00	6,426							
		საფითხნი	კბ	92,000	9,384							
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,800	0,184							
		გასახდელი II										
1	46-26-3	კედლებზე პანელების დემონტაჟი ადგილზე დასაწყობებით	100 კვ.მ.		0,2000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	25,70	5,14							
		მანქანები	ლარი	5,82	1,16							
2	46-15-2	კედლების ნაწილობრივი გაწმენდა დაზიანებული ნაღესისაგან	100 კვ.მ.		0,2000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	18,60	3,72							
		მანქანები	ლარი	0,16	0,03							
3	46-30-1	დაზიანებული ხის იატაკის დემონტაჟი სკოლაში დასაწყობებით	100 კვ.მ.		0,11900							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	20,50	2,44							
		მანქანები	ლარი	7,80	0,93							
4	1-81-4	ღორღის 0-20მმ შეტანა და გასწორება იატაკის მოსაწყობად გასაშუალებული სისქით 10სმ	100მ ³		0,01190							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	143,00	1,70							
	საბაზრო	ღორღის 0-20მმ	მ ³		1,190							
5	11-8-1, 2.	იატაკზე ცემენტის ხსნარის მოჭიმვა საშ. სისქით 5სმ	100 კვ.მ.		0,11900							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	20,840	2,480							
		მანქანები	ლარი	2,330	0,277							
		ცემენტის ხსნარი მ-100	კუბ.მ.	5,100	0,607							
6	11-23-1	იატაკზე მეტლახის ხაოიანი ფილების დაგება	100 კვ.მ.		0,11900							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	154,00	18,33							
		მანქანები	ლარი	4,15	0,49							
	საბაზრო	მეტლახის ხაოიანი ფილა	კვ.მ.	101,00	12,02							
		წებო-ცემენტი	კბ	229,00	27,25							
7	15-55-9-11	კედლის ლესვა ცემენტის ხსნარით	100 კვ.მ.		0,4416							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	117,160	51,738							
		მანქანები	ლარი	2,700	1,192							
		ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ.მ.	2,499	1,104							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,300	0,132							

		მანქანები	ლარი	92,00	2,39								
		ხე-მასალა	მ ³	1,898	0,049								
		ფოლადის კვადრატული მილი 50X50 2მმ 1,7მX13ცალზე (ყოველ ორ მეტრში)	გრძ.მ.		22,100								
		სხვა მასალები	ლარი	60,000	1,560								
5		ტერიტორიის შემოღობვა მზა სექციებით	100მ ²		0,312								
	10-31-2	შრომითი რესურსი	კ/სთ	147	45,864								
	გამ	მანქანები	ლარი	4,760	1,49								
	საბაზრო	მზა სექციების დამზადება და მონტაჟი შეღობილი პროექტის მიხედვით	მ ²		31,200								
	საბაზრო	ჭიშკარი 4,4X1,8	მ ²		7,920								
		სხვა მასალები	ლარი	7,450	2,324								
		ჯამი											
		ზედნაღები ხარჯები	10%										
		ჯამი											
		ტექნიკური მოგება	8%										
		ჯამი											
		ელ. სამონტაჟო სამუშაოები											
1	8-591-9	ჩამრთველის მონტაჟი	100ცალი		0,050								
	СНИП IV-6-82	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	27,00	1,350								
	СБОРНИК 8. ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕ СКИЕ УСТАНОВКИ	ჩამრთველი	ცალი	100,00	5,00								
2	8-591-9	საშტეფცველი როზეტის მონტაჟი	100ცალი		0,020								
	СНИП IV-6-82	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	27,00	0,540								
	СБОРНИК 8. ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕ СКИЕ УСТАНОВКИ	საშტეფცველი როზეტი	ცალი	100,00	2,00								
3	8-593-1	სანათების მონტაჟი	100ცალი		0,11								
	СНИП IV-6-82	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	57,00	6,27								
	СБОРНИК 8. ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕ СКИЕ УСТАНОВКИ	სანათი ჰერის	ცალი		2,00								
		სანათი კედლის	ცალი		9,00								
4	8-409-1	სპილენძის სადენის 2X2,5მმ² მონტაჟი	მ		100,00								
	СНИП IV-6-82	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,04	4,00								
	СБОРНИК 8. ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕ СКИЕ УСТАНОВКИ	სხვა მანქანა	ლარი	0,0233	2,33								

